[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

14 ноября  2018 г.                                                                                         № 109
х. Восточный  Сосык

Об утверждении расчета объема иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Староминский район  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2019 год
В соответствии с решением Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района  от 07.11.2014 № 3/6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Куйбышевском  сельском поселении Староминского района», руководствуясь статьей 26 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Об утверждении расчета объема иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Староминский район  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2019 год (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Куйбышевского сельского поселения Староминского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

                    С.С.Петренко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района

от __________г. № ____
  Расчет  объема иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Староминский район  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2019 год
Объем межбюджетных трансфертов определяется как произведение следующих множителей:
1. Стандартные расходы на оплату труда и начисления на оплату труда с учетом индекса роста оплаты труда.

1915,6 тыс. рублей годовой фонд оплаты труда председателя и заместителя председателя контрольно – счетной палаты МО Староминский район/4 * 1 =478,9 тыс. рублей;

803,9 тыс. рублей годовой фонд оплаты труда инспектора контрольно – счетной палаты МО Староминский район.

Итого стандартные расходы на оплату труда с учетом начислений на оплату труда составляет:

478,9 тыс. руб. + 803,9 тыс. руб. = 1282,8 тыс. руб.

2. С учетом коэффициента иных затрат

1282,8 тыс. руб. * 1,0314 = 1323,0 тыс. рублей.

3. С учетом коэффициента объема работ:
1323,0 тыс. руб. * 0,058 = 77,0 тыс. рублей

Расчет коэффициента объема работ

	Численность населения на 01.01.2018 года, чел
	2003

	Коэффициент численности населения
	0,049

	Объем расходов бюджета поселения за 2017 год (тыс. руб)
	13469,7

	Коэффициент объема расходов
	0,067

	Коэффициент среднеарифметический
	0,058

Объем межбюджетных трансфертов на 2019 год составит 77,0 тыс. рублей.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района
     С.С.Петренко